ＪＭＲＣ東北１４－００４

第１６１回ＪＭＲＣ東北運営委員会

議       事       録

日時：２０１３年１２月８日（日）１１：００～１２：３０

会場：ホテルニュー水戸屋３Ｆ会議室「萩」（宮城県仙台市）

議案：１号 第１６０回議事録（案）の確認

２号 ２０１３年モータースポーツ表彰式について

３号 第３７回ＪＭＲＣ東北総会について

４号 その他

報告：１．全国協議会 ２．専門部会 ３．各支部会 ４．その他

出席者：佐藤委員長（宮城）仲野副委員長（山形）古川委員（青森）立川委員・伊藤委員・（秋田）山本委員（秋田・

ラリー部会長）岩渕委員（岩手）近藤委員（宮城）植松委員（山形・ジムカーナ部会長）須田委員（福島）

高橋委員（レース部会長）柳本委員（ダート部会長）加藤委員（審査員部会長）小野事務局長

JAFモータースポーツ部・村田課長

議事録 佐藤委員長が議長で会は進行した。事務局より欠席委員（委任状）の報告がなされた。

議案１、確認が行われ、承認された。

議長より JAF村田課長に発言を求め、村田氏より今年の状況等の報告がなされた。最後にラリーの救急活動訓練の

開催と参加をお願いされた。

議案２、事務局より式次第に沿って流れが説明され、プレゼンターを決めた。表彰名簿の誤記があり謝罪と訂正が

行われた。受付をすること、ビンゴカードの購入をしてほしいこと等がお願いされた。

議案３、予定を３月２日とし会場は一関とした。併せて次回の運営委員会は２月９日とし場所は盛岡の藤村顧問の

会社の会議室をお借りすることとした。

議案４、柳本委員より JMRCフェスティバルの結果内容報告がなされ、反省点もあるが今後改善していけばいい大

会になると考えていること、会計（収支）の報告がなされた。残金は JMRC東北の一般会計に入金するこ

ととした。

報告①、議事録が配布された。

報告② 各部会とも２０１４年度の予定とオールスターの報告がなされた。ジムカーナのＪＭＲＣオールスターで

団体優勝したこと、審査員部会は３月に開催したいことが報告された。

報告③ 総会までに支部会を開催して欲しいとの事であった。

議長より閉会が宣言され会は閉会した。

２０１３年１２月８日                                  議長 佐藤栄一

ＪＭＲＣ東北事務局
〒989-0012仙台市青葉区錦町1-6-26-102

JMRC東北公式ホームページアドレス

http:ﾉ jmrctouhoku.com